第５５回  鴨川組念仏奉仕団のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は、第５５回鴨川組念仏奉仕団を下記要項にて催行いたします。

浄土真宗、浄土宗、曹洞宗、臨済宗、日蓮宗の宗祖を輩出した比叡山を訪れます。

皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をいただきますようご案内申し上げます。

１ 期  日  ２０２５（令和７）年６月１９日（木）～２０日（金）

２ 募集人員  ６０名

３ 参 加 費  ３８，０００円（お一人様あたり）

         ※京都東急ホテルでシングル希望の方は、別途５，５００円が必要です。

４ 締 切 日  ４月末日（但し定員になりましたら締め切らせていただきます。）

５ 申し込み  皆様の所属の寺院迄参加費を添えてお申し込み下さい。

６ 持 参 品  念珠、門徒式章、雑巾１枚、健康保険証、洗面具等

         清掃奉仕できる服装等各自必要なもの

７ 集  合  ６月１９日（木）午前６時２０分（福山駅南側、アイネスフクヤマ前の団体バス乗り場）

【奉仕団日程の中に、ご門主との記念写真撮影、抹茶接待、国宝拝観等も含まれています。】

８ 帰敬式（おかみそり）    １０，０００円（希望者）

   大谷本廟祖壇納骨１体につき ３０，０００円

９ お問い合わせ  皆様の所属の寺院へお問い合わせください。

１０ やむを得ず、行程を変更する場合がございます。

 日                          程

６／１９

（木）

（福塩線 6:03 着）

福山駅南側アイネスフクヤマ 福山東 IC 京都南 IC 大谷本廟  ／

6:30                    ＜途中休憩２回＞               10:30［参拝］11:20

    ／ 西本願寺聞法会館・・・・・・【奉仕活動】・・・・・・京都東急ホテル（宿泊）

                11:45 ［昼食］ 12:30             13:00       ［奉仕後］  17:00 ［夕食：ホテル内 18:30～］

≪宿泊先：京都東急ホテル ☎075-341-2411≫

６／２０

（金）

［6:00～お晨朝参拝、引き続き帰敬式］

京都東急ホテル・・西本願寺【奉仕活動】 比叡山【延暦寺会館、根本中堂、横川恵心堂】  ／

         8:30     8:40        12:00              13:15［昼食］14:00                 15:40

     ／ 京都東 IC 宝塚北ＳＡ 吉備ＳＡ 福山東 IC 福山駅南側

             17:00［弁当積込］17:20   19:00  19:10                      20:20頃

                                                                        （福塩線 20:54 発）

  領 収 証

      2025 年  月  日

            様

３８，００円

第５５回鴨川組念仏奉仕団参加費として

   寺院名        印

第５５回 鴨川組念仏奉仕団参加申込書

住 所

電話番号

携帯番号

〒

    ☎ （   ）  －   －

       （   ）  －   －

ふりがな

氏 名

                 （ 男 ・ 女 ）

年齢    歳

帰敬式希望 有・無 ※有の方のみ生年月日     年  月  日

納 骨 有・無 ※有の方のみ           体

奉仕団参加回数  今回で   回目 所属寺院

き り と り